
 

Oggetto: nomina supplenze dei responsabili di settore e di servizio 

IL SINDACO  

ATTESO che nel corrente mese di luglio si stanno verificando assenze contemporanee di 

responsabili incaricati di posizioni organizzativa responsabili di settore e di servizio tali da 

non consentire l’applicazione efficace del comma 7 dell’art. 33 del vigente regolamento 

degli uffici e dei servizi che prevede una supplenza vicendevole tra i funzionari; 

ACCERTATO in particolare che la situazione dei congedi ordinari comporta l’assenza 

contemporanea dei responsabili del 7° Settore - Assetto e pianificazione del territorio, 

Attività produttive ed edilizia, Centrale idroelettrica, dell’ 8^ Settore - Lavori Pubblici, 

Servizi Tecnologici, Infrastrutture e del 9^ Settore -  Ambiente, Igiene Urbana, Sostenibilità 

Ambientale nei giorni 18-19-20 luglio 2022; 

RITENUTO di provvedere al fine di garantire continuità all’ azione amministrativa;  

Per quanto sopra 

VISTI: 

- il d.lgs.267/2000; 

- lo Statuto comunale: 

- il regolamento di organizzazione degli uffici e dei servizi 

 
DECRETA 

1) Di conferire al funzionario - Categoria D, Geom. Carlo Ciarabelli la responsabilità dei 

seguenti settori, per i giorni 18-19-20 luglio 2022: 

- 7° Settore - Assetto e pianificazione del territorio, Attività produttive ed edilizia, 

Centrale idroelettrica,  

- 8^ Settore - Lavori Pubblici, Servizi Tecnologici, Infrastrutture  

- 9^ Settore -  Ambiente, Igiene Urbana, Sostenibilità Ambientale 

2) Di trasmettere il presente provvedimento all’Ufficio Segreteria per l’inserimento nella 

raccolta generale e la pubblicazione all’Albo; 

3) Di stabilire che il presente decreto venga reso pubblico mediante affissione all'Albo 

Pretorio;  

 


